ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO

Gabinete da Deputada Claudia Coutinho

Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio Rangedor – Cohafuma

São Luís - MA – 65.071-750 - Tel. 3269-320 – dep.claudiacoutinho@al.ma.leg.br

REQUERIMENTO No         /2025 - GDCC

São Luís, 11 de março de 2025.

À sua Excelência, a Senhora

IRACEMA CRISTINA VALE LIMA

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão

Avenida Jerónimo de Albuquerque, s/n, Sítio Rangedor — Cohafuma

Assunto: Requerimento de afastamento por motivo de saúde.

Senhora Presidente,

Cumprimentando-a cordialmente, requeiro a Vossa Excelência que, após a

deliberação da Mesa, sejam justificadas as minhas ausências nas sessões plenárias dos dias

26 e 27 de fevereiro de 2025, por motivos de saúde (conforme atestado em anexo), nos

termos do que dispõe o Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Estado do

Maranhão.

Dessa forma, solicito a Vossa Excelência a devida análise e aprovação deste

Requerimento a fim de formalizar o pedido pelo período mencionado.

Nestes termos, com o voto da mais elevada estima e consideração.

Claudia Coutinho

Deputada Estadual

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO

Gabinete da Deputada Claudia Coutinho

Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio Rangedor – Cohafuma

São Luís - MA – 65.071-750 - Tel. 3269-320 – dep.claudiacoutinho@al.ma.leg.br

		2025-03-11T15:56:49-0300
	CLAUDIA FABIANA VIEIRA SILVA:56222521304